

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy
a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava**

číslo **10-010/2025**

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

Údržba

Oprava

Servis

x

Kategorie objektu :

A

B

C

x

Zakázky:

V740H750LMPB

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Inventurní číslo, číslo SAP:

Mohelnice - výpravní budova, byt

IC6000383347

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.7767792N, 16.9429169E

Oprava bytu

Celková oprava bytu - nové zařizovací předměty na WC a v koupelně včetně nových obkladů a dlažby, nové rozvody vody a kanalizace na WC, v koupelně a v kuchyni, výměna povrchových krytin podlah včetně vyrovnaní podkladu, příprava pro kuchyňskou linku, výměna všech dveří včetně prahů a kování, kompletní oprava omítek, malování, seřízení plastových oken, nový systém vytápění - tepelné čerpadlo se systémem ohřevu vody, nové rozvody ÚT včetně otopných těles, kompletní oprava elektrických rozvodů, nový bytový rozvaděč, osazení vodoměru a hlavního uzávěru vody pro byt . Dokumentace skutečného provedení stavby včetně elektrických rozvodů.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín: 15.3.2026

Příloha: fotografie

Vzdálenost v KM

35

vyplní zhotovitel a zašle obratem informací zpět zadavateli

NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	10-010/2025		
Název majetku	Mohelnice - výpravní budova, byt	inventární číslo	IC6000383347
zahájení prací	08.12.2025	ukončení prací	15.03.2026

popis prací
Požadavek - Oprava bytu

Celková oprava bytu - nové zařizovací předměty na WC a v koupelně včetně nových obkladů a dlažby, nové rozvody vody a kanalizace na WC, v koupelně a v kuchyni, výměna povrchových krytin podlah včetně vyrovnání podkladu, příprava pro kuchyňskou linku, výměna všech dveří včetně prahů a kování, kompletní oprava omítek, malování, seřízení plastových oken, nový systém vytápění - tepelné čerpadlo se systémem ohřevu vody, nové rozvody ÚT včetně otopných těles, kompletní oprava elektrických rozvodů, nový bytový rozvaděč, osazení vodoměru a hlavního uzávěru vody pro byt . Dokumentace skutečného provedení stavby včetně elektrických rozvodů.

Zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín: 15.3.2026
Příloha: foto

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ	CENA	pozn.
	Základní rozpočtové náklady					
	stavební část, ZTI, ÚT					
	elektroinstalace					
	viz položkový rozpočet - příloha					
	SOUČET ZRN					
	Vedlejší rozpočtové náklady					
	VRN					
	viz položkový rozpočet - příloha					
	SOUČET VRN					
	SOUČET ZRN + VRN					
	PRÍRÁŽKA/ZVÝHODNĚNÍ					

Cena za zakázku celkem
Cena za zakázku celkem vč. DPH 12%

za zhotovitele vyhotovil

dne

02.12.2025

podpis

razítko

za objednatele převzal

dne

podpis

razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 010
Stavba: 010 Mohelnice - výpravní budova, byt

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	12,00%		

Cena s DPH

v

CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 010

Stavba: 010 Mohelnice - výpravní budova, byt

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

- 01 stavební část, ZTI, ÚT
- 02 elektroinstalace
- 03 VRN - stavební

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

010 Mohelnice - výpravní budova, byt

Objekt:

01 - stavební část, ZTI, ÚT

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	346272236	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	1,020		
	VV		WC				
	VV		0,85*1,2		1,020		
	VV		Součet		1,020		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
2	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	2,573		
3	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	2,573		
	VV		2,45*1,05"tech,místnost"		2,573		
	VV		Součet		2,573		
4	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	2,573		
5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	225,390		
	VV		225,39		225,390		
	VV		Součet		225,390		
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,300		
7	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	2,300		
	VV		(14+9)*0,1		2,300		
	VV		Součet		2,300		
8	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	225,390		
	VV		(2,45+1,05)*2*3"tech,místnost"		21,000		
	VV		(4,9+3,8)*2*2,7"pokoj 1"		46,980		
	VV		(4,65+6,15)*2*2,7"pokoj 2"		58,320		
	VV		(3,9+3)*2*2,7"kuchyně"		37,260		
	VV		(1,8+3)*2*2,7"předstíň"		25,920		
	VV		(1,85+2,1)*2*2,7"koupelna"		21,330		
	VV		(1,85+0,85)*2*2,7"WC"		14,580		
	VV		Součet		225,390		
9	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	208,800		
	VV		225,39		225,390		
	VV		-16,59"odečet obkladů"		-16,590		
	VV		Součet		208,800		
10	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000		
	VV		Zapravení rozvaděčů				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
11	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	60,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
12	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	70,000		
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	80,000		
14	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,080		
	VV		tech. místnost kotel				
	VV		0,8*1*0,1		0,080		
	VV		Součet		0,080		
15	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,800		
	VV		vana				
	VV		1,8		1,800		
	VV		Součet		1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	10,000		
17	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	6,000		
18	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	8,000		
19	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	14,000		
	VV		ZTI voda				
	VV		14		14,000		
	VV		Součet		14,000		
20	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	9,000		
	VV		ZTI kanalizace				
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
21	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	2,000		
D 997 Přesun sutě							
22	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	6,569		
23	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	6,569		
24	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	32,845		
	VV		6,569*5 'Přepočtené koeficientem množství		32,845		
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,569		
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	229,915		
	VV		6,569*35 'Přepočtené koeficientem množství		229,915		
27	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	5,984		
	VV		6,569-0,18-0,405		5,984		
28	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,180		
	VV		0,174+0,006		0,180		
29	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,408		
	VV		0,017+0,023+0,349+0,019		0,408		
30	K	99701381R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu - dveře	ks	6,000		
31	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,569		
D 998 Přesun hmot							
32	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,406		
33	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	2,406		
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							
34	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	5,000		
35	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,000		
36	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	8,000		
37	K	721174005.OSM	Potrubí kanalizační svodné Osm HT-Systém DN 110	m	1,500		
38	K	721174025.OSM	Potrubí kanalizační odpadní Osm HT-Systém DN 110	m	4,500		
39	K	721174041.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osm HT-Systém DN 32	m	1,000		
40	K	721174042.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osm HT-Systém DN 40	m	3,000		
41	K	721174043.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osm HT-Systém DN 50	m	5,000		
42	K	721175114R	Potrubí kanalizační z PP odpadní - dopojení odvodu kondenzátu TČ do kanalizace včetně výkopu a zapravení	soubor	1,000		
43	K	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	2,000		
44	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000		
46	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000		
47	K	721211401.HLE	Vpust' podlahová HL 510N s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	1,000		
48	K	721212123.HLE	Odtokový sprchový žlab HL50F.0 délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000		
49	K	721226511.HLE	Zápachová uzávěrka HL 400 ECO podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000		
50	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000		
51	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	15,000		
52	K	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	491,209		
53	K	998721319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	491,209		

D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
54	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	25,000		
55	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	1,000		
56	K	722174022.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR Wavin PPR S2,5 spojované svařováním D 20x3,4 mm	m	14,500		
57	K	722174023.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR Wavin PPR S2,5 spojované svařováním D 25x4,2 mm	m	11,000		
58	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	14,500		
59	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	11,000		
60	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	7,000		
VV			2+2+2+1		7,000		
VV			Součet		7,000		
61	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	5,000		
62	K	722231141.GCM	Ventil závitový Giacomini R140 pojistný rohový G 1/2"	kus	5,000		
63	K	722232044.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000		
64	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4"	soubor	1,000		
65	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	25,500		
66	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	25,500		
67	K	998722312	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	341,911		
68	K	998722319	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot procentnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	341,911		

D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				
69	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,000		
70	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný	soubor	1,000		
71	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur	soubor	1,000		
72	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000		
73	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000		
74	K	725244624	Zástěna sprchová rohová polorámová skleněná tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové vstup z čela na vaničku 900x900 mm	soubor	1,000		
75	K	725320822	Demontáž dřez dvojité vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtakových armatur	soubor	1,000		
76	K	725530826	Demontáž ohřívač elektrický akumulární do 800 l	soubor	1,000		
77	K	725610810	Demontáž sporáků	soubor	1,000		
78	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000		
79	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000		
80	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000		
81	K	725840860	Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových	kus	1,000		
82	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	M	M12	baterie sprchová bez příslušenství	kus	1,000		
84	M	M11	kompletní sprchový set bez baterie 032	sada	1,000		
85	K	725861311.HLE	Zápachová uzávěrka HL132.1/40 pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000		
86	K	998725312	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	446,630		
87	K	998725319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	446,630		
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							
88	K	726121001.ALP	Instalační předstěna Alcaplast pro klozet v 1120 mm závěsný do bytových jader mezi dvě stěny	soubor	1,000		
89	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	1,000		
90	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000		
91	K	998726312	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	126,383		
92	K	998726319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro instalační prefabrikáty za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	126,383		
D 727 Zdravotechnika - protipožární ochrana							
93	K	727112003	Trubní ucpávka ocelového potrubí s hořlavou izolací DN 50 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 60	kus	2,000		
94	K	727112043	Trubní ucpávka ocelového potrubí s hořlavou izolací DN 50 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	2,000		
95	K	998727312	Přesun hmot procentní pro protipožární ochranu ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	67,000		
96	K	998727319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro protipožární ochranu za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	67,000		
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							
97	K	731200815	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon přes 25 do 40 kW	kus	1,000		
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							
98	K	732320812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l	kus	1,000		
99	K	732324812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění vody z nádrže obsah do 100 l	kus	1,000		
100	K	732331615.RFX	Nádoba tlaková expanzní s membránou Reflex N závitové připojení PN 4 o objemu 35 l	soubor	1,000		
101	M	GCM.R140Y025	Pojistný ventil 3/4 x 3,5 bar	kus	1,000		
102	M	M13	ventil směšovací třicestný 3/4" F, 110 °C	kus	1,000		
103	K	732331771	Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	soubor	1,000		
104	K	732331772.RFX	Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná KM8-25	soubor	1,000		
105	K	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,000		
106	K	732511146	Primární potrubí systémů měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	49,400		
	VV		(14,5+5,2+5)*2		49,400		
	VV		Součet		49,400		
107	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	49,400		
108	K	733390104	Ochrana potrubí primárních okruhů tepelně izolačními trubicemi z kaučuku tl 13 mm D do 38 mm	m	49,400		
109	K	736111137.IVR	Podlahové vytápění - prostorový termostat bezdrátový digitální programovatelný IVAR DCD02B2	kus	1,000		
110	K	732522002	Tepelné čerpadlo vzduch/voda pro vytápění a přípravu TV venkovní jednotka topný výkon 7,8 kW	soubor	1,000		
111	K	732522132	Tepelné čerpadlo vzduch/voda pro vytápění i chlazení vnitřní jednotka se zásobníkem výkon elektrokotle 2-9 kW	soubor	1,000		
112	M	M10	Ohřev odvodu 1m KVR 10-10/6-16 kW kondenzátu tep.čerpadel	sada	1,000		
113	K	732523101	Pokojevé čidlo pro tepelné čerpadlo	soubor	1,000		
114	K	732523103	Konzoly na zateplenou stěnu pro tepelné čerpadlo	soubor	1,000		
115	K	998732312	Přesun hmot procentní pro strojovny ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 495,691		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
116	K	998732319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro strojovny za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	4 495,691		
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				
117	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	66,000		
118	K	733222302.GBT	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Geberit Mapress D 15x1 mm	m	32,000		
	VV		(10+6)*2		32,000		
	VV		Součet		32,000		
119	K	733222303.GBT	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Geberit Mapress D 18x1 mm	m	28,000		
	VV		(10+4)*2		28,000		
	VV		Součet		28,000		
120	K	733222304.GBT	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Geberit Mapress D 22x1 mm	m	6,000		
121	K	733223300.GBT	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním Geberit Mapress D 28x1,0 mm	m	8,000		
122	K	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 mm	m	8,000		
123	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	8,000		
124	M	RKW.17479	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 28mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 40mm	m	8,160		
	VV		8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		8,160		
	VV		Součet		8,160		
125	K	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5 mm	kus	1,000		
126	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	74,000		
	VV		32+28+6+8		74,000		
	VV		Součet		74,000		
127	K	998733312	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 495,691		
128	K	998733319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro rozvody potrubí za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	509,089		
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				
129	K	734221545.GCM	Ventil závitový Giacomini R402TG termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	6,000		
130	K	734221681.IMI	Termostatická hlavice Heimeier DX kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	6,000		
131	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	34,800		
132	K	735152575.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W	kus	1,000		
133	K	735152577.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	3,000		
134	K	735152580.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	1,000		
135	K	735160144.KRD	Otopné těleso trubkové teplovodní Koralux Linear classic výška/délka 1 820/750 mm	kus	1,000		
136	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	6,000		
137	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	34,800		
138	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	34,800		
139	K	998735312	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	493,344		
140	K	998735319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro otopná tělesa za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	493,344		
D 751			Vzduchotechnika				
141	K	751377813	Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového ostrůvkového	kus	1,000		
142	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	3,000		
143	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	3,000		
144	M	42914133	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu průtok 180m3/h IP44 13W D 100mm	kus	3,000		
145	K	751398022	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2	kus	2,000		
146	M	42972303	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 300x150mm	kus	2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	K	751398841	Demontáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky z potrubí kruhového D do 300 mm	kus	2,000		
148	K	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	117,130		
149	K	998751319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro vzduchotechniku za zvětšený přesun za ZKD 50 m	%	117,130		

D		763	Konstrukce suché výstavby				
150	K	763131411.KNF	SDK podhled D112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	64,318		
	VV		4,9*3,8"pokoj 1"		18,620		
	VV		4,65*6,15"pokoj 2"		28,598		
	VV		3,9*3"kuchyně"		11,700		
	VV		1,8*3"předsín"		5,400		
	VV		Součet		64,318		
151	K	763131451.KNF	SDK podhled D112 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,458		
	VV		1,85*2,1"koupelna"		3,885		
	VV		1,85*0,85"WC"		1,573		
	VV		Součet		5,458		
152	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	69,776		
153	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	5,458		
154	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	69,776		
	VV		5,458+64,318		69,776		
	VV		Součet		69,776		
155	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,909		
156	K	998763339	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,909		

D		766	Konstrukce truhlářské				
157	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000		
158	M	MSN.0027213.U RS	dveře interiérové jednokřídle plné, voština, CPL standard, 70x197	kus	2,000		
159	M	MSN.0027214.U RS	dveře interiérové jednokřídle plné, voština, CPL standard, 80x197	kus	3,000		
160	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000		
161	M	M01	dveře jednokřídle dřevotřískové 800-900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy RC1	kus	1,000		
162	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	3,000		
163	M	M03.1	kování rozetové klika/klika	kus	3,000		
164	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	2,000		
165	M	M03.2	dveřní kování pro WC	kus	2,000		
166	K	766660751	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	2,000		
167	M	M01.3	zámek zadlabací mezipokoje pro WC	kus	2,000		
168	K	766660761	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000		
169	M	M01.1	zámek zadlabací - protipožární	kus	1,000		
170	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štitku s klikou	kus	1,000		
171	M	M01.2	dveřní kování bezpečnostní RC2 nerez	kus	1,000		
172	K	766660762	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámkové vložky	kus	1,000		
173	M	M02.1	vložka zámková cylindrická bezpečnostní	kus	1,000		
174	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	6,000		
175	K	767621901	Oprava oken otvíravých jednokřídlových	kus	6,000		
176	K	766621812	Demontáž okeních konstrukcí - okenní žaluzie	soub.	6,000		
177	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	6,000		
178	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 100 mm	kus	6,000		
179	M	M02	práh dveřní dřevěný bukový	kus	6,000		
180	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	1,000		
181	K	985112132	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl přes 10 do 30 mm	m2	2,400		
	VV		6*0,4		2,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
182	K	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,400		
183	K	985311312	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	2,400		
184	K	985311912	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,400		
185	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	696,013		
186	K	998766319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	696,013		
D 767 Konstrukce zámečnické							
187	K	76724811R	Montáž ochranné konstrukce venkovní jednotky TČ na fasádu včetně materiálu a nátěru (subd.)	m2	1,000		
188	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	409,800		
189	K	998767319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	409,800		
D 771 Podlahy z dlaždic							
190	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	8,031		
191	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	8,031		
192	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	8,031		
193	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl do 5 mm	m2	8,031		
194	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	12,400		
VV (1,85+0,85)*2"WC"					5,400		
VV (2,45+1,05)*2"tech,místnost"					7,000		
VV Součet					12,400		
195	M	59761149	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	1,240		
VV 12,4*0,1 "Přepočtené koeficientem množství"					1,240		
VV Součet					1,240		
196	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,031		
197	K	771574418	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	8,031		
VV 1,85*2,1"koupelna"					3,885		
VV 1,85*0,85"WC"					1,573		
VV 2,45*1,05"tech,místnost"					2,573		
VV Součet					8,031		
198	M	59761149	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	8,834		
VV 8,031*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					8,834		
VV Součet					8,834		
199	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	8,031		
VV 8,031					8,031		
VV Součet					8,031		
200	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,031		
201	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	20,300		
VV 20,3					20,300		
VV Součet					20,300		
202	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	6,000		
203	K	771591241	Izolace těsníci pásy vnitřní kout	kus	12,000		
VV 4*3					12,000		
VV Součet					12,000		
204	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	20,300		
VV (1,85+2,1)*2"koupelna"					7,900		
VV (2,45+1,05)*2"tech,místnost"					7,000		
VV (1,85+0,85)*2"WC"					5,400		
VV Součet					20,300		
205	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	8,031		
VV 8,031					8,031		
VV Součet					8,031		
206	K	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	377,364		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
207	K	998771319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	377,364		
D 776			Podlahy povlakové				
208	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	64,318		
209	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	64,318		
210	K	776121321	Neřaděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	64,318		
211	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	64,318		
212	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	139,552		
	VV		2 VRSTVY				
	VV		4,9*3,8"pokoj 1"		18,620		
	VV		4,65*6,15"pokoj 2"		28,598		
	VV		3,9*3"kuchyně"		11,700		
	VV		1,8*3"předsíň"		5,400		
	VV		1,85*2,1"koupelna"		3,885		
	VV		1,85*0,85"WC"		1,573		
	VV		Součet		69,776		
	VV		69,776*2 "Přepočtené koeficientem množství		139,552		
	VV		Součet		139,552		
213	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	64,318		
	VV		4,9*3,8"pokoj 1"		18,620		
	VV		4,65*6,15"pokoj 2"		28,598		
	VV		3,9*3"kuchyně"		11,700		
	VV		1,8*3"předsíň"		5,400		
	VV		Součet		64,318		
214	M	M1	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	73,966		
	VV		64,318*1,15		73,966		
215	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	18,000		
216	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	62,400		
217	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	62,400		
	VV		(4,9+3,8)*2		17,400		
	VV		(4,65+6,15)*2		21,600		
	VV		(3,9+3)*2		13,800		
	VV		(1,8+3)*2		9,600		
	VV		Součet		62,400		
218	M	M2	lišta soklová PVC 16x60mm	m	65,520		
	VV		62,4*1,05		65,520		
219	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	64,318		
220	K	998776312	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 605,280		
221	K	998776319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1 605,280		
D 781			Dokončovací práce - obklady				
222	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	16,590		
223	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	16,590		
224	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,620		
	VV		Kout				
	VV		(1,1+1,1)*2,1		4,620		
	VV		Součet		4,620		
225	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	2,100		
226	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	16,590		
227	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	26,080		
	VV		3*1,6"kuchyně"		4,800		
	VV		(1,85+2,1)*2*1,6"koupelna"		12,640		
	VV		(1,85+0,85)*2*1,6"WC"		8,640		
	VV		Součet		26,080		
228	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	16,590		
	VV		(1,85+2,1)*2*2,1"koupelna"		16,590		
	VV		Součet		16,590		
229	M	59761790	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	19,079		
	VV		16,59*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		19,079		
	VV		Součet		19,079		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
230	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	16,590		
	VV		16,59			16,590	
	VV		Součet			16,590	
231	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	5,000		
232	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	4,000		
233	K	781495184	Řezání pracnější rovne keramických obkladaček	m	5,000		
234	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	16,590		
	VV		16,59			16,590	
	VV		Součet			16,590	
235	K	998781312	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	435,186		
236	K	998781319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	435,186		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							
237	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1,248		
	VV		práh				
	VV		(0,1+0,03)*2*0,8*6			1,248	
238	K	783101205	Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1,248		
239	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1,248		
240	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,248		
241	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,248		
242	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	1,248		
243	K	783152121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 50%	m2	1,248		
244	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	7,060		
245	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	7,060		
246	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	7,060		
247	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,060		
248	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,060		
	VV		7,06			7,060	
	VV		Součet			7,060	
249	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,060		
	VV		zárubně				
	VV		(2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05)*4			4,740	
	VV		(2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05)*2			2,320	
	VV		Součet			7,060	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							
250	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	281,149		
	VV		281,149			281,149	
	VV		Součet			281,149	
251	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	227,963		
	VV		stěny				
	VV		225,39			225,390	
	VV		stropy				
	VV		2,45*1,05"tech,místnost"			2,573	
	VV		Součet			227,963	
252	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	227,963		
253	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	227,963		
254	K	619991001	Zakrytí podlahy PE fólií	m2	80,000		
255	K	619991005	Zakrytí stěny PE fólií	m2	120,000		
256	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	281,149		
	VV		281,149			281,149	
	VV		Součet			281,149	
257	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	281,149		
	VV		stěny				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		208,8			208,800		
VV		stropy					
VV		69,776			69,776		
VV		2,45*1,05"tech,místnost"			2,573		
VV		Součet			281,149		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 010 Mohelnice - výpravní budova, byt
Objekt: 02 - elektroinstalace

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				
1	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	20,000		
2	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm	m	21,000		
VV			20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		21,000		
VV			Součet		21,000		
3	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	34,000		
4	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	34,000		
5	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	25,000		
6	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	28,750		
VV			25*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		28,750		
VV			Součet		28,750		
7	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	35,000		
8	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	40,250		
VV			35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		40,250		
VV			Součet		40,250		
9	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	18,000		
10	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY, CYKFY)	m	7,000		
11	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	28,750		
VV			25*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		28,750		
VV			Součet		28,750		
12	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY, CYKFY)	m	140,000		
13	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	140,000		
14	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	322,000		
VV			280*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		322,000		
VV			Součet		322,000		
15	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY, CYKFY)	m	60,000		
16	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	85,000		
17	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	166,750		
VV			145*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		166,750		
VV			Součet		166,750		
18	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY, CYKFY)	m	20,000		
19	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	40,000		
20	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	69,000		
VV			60*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		69,000		
VV			Součet		69,000		
21	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	178,000		
22	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	34571016	lišta elektroinstalační vkladací hranatá 40x40mm	m	21,000		
	VV		20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		21,000		
	VV		Součet		21,000		
24	K	741130022	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici	kus	66,000		
25	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici	kus	10,000		
26	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	10,000		
27	M	34535000_R	Spínač jednopól. 10A/250V AC, řaz. 1, zapuštěný, IP44, Tango	kus	10,000		
28	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	6,000		
29	M	3453501R	přepínač střídavý kompletní, zapuštěný, řazení 6, šroubové svorky	kus	6,000		
30	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000		
	VV		koupelna,WC,chodba,tech. místnost				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
31	M	DAM.02785	svítidlo interiérové stropní D 300-450mm bílé	kus	4,000		
32	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000		
33	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	2,000		
34	M	357M01	Rozváděč elektroměrový včetně výzbroje,zapojení a oživení	kus	1,000		
	VV		Propojovací lišta G-L1+N-L2+N-L3+N-1000/16 ,vidlička 4pól. 80A, 17,8mm 1000363,propojovací kabeláž				
	VV		3x- třířizový jistič B 25A,2x - kombinovaný chránič 10 A ,1x - jednořizový jistič 10 A,1x - třířizový jistič B 20 A,1x - poj. pouzdro,elektroměry?				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
35	M	357M02	Rozváděč před bytem včetně výzbroje,zapojení a oživení	kus	1,000		
	VV		2x stykač - 230V/50hz - 3x NO ,8x - kombinovaný chránič 16 A,3x - kombinovaný chránič 10 A,1x - třířizový jistič 16 A - B				
	VV		1x - jednořizový jistič 16 A - B,1x - jednořizový jistič 10 A - B,1x třířizový jistič 25 A - B,1x - pojistkové pouzdro,kabeláž prop.				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
36	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	15,000		
37	M	ABB.5512A2349 B	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango®, komplet	kus	15,000		
38	K	741311021	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových připojek s doutnavkou	kus	1,000		
39	M	ABB.3956323	Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, zapuštěná	kus	1,000		
40	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 659,007		
41	K	998741319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1 659,007		

D M Práce a dodávky M

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

42	K	220320201	Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V	kus	1,000		
43	M	ADI.0061143.UR S	Drátový zvonek, dosah 150m, až 84dB, připojitelný k současnému tlačítku	kus	1,000		
44	K	220320233	Montáž tlačítka pro zvonky	kus	1,000		
45	M	1000188901	Tlačítko symbol "zvonek" č. 1/0 s vývodkou M20, na povrch, šedý	kus	1,000		

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

46	K	468091312	Vysekání kapes a výklenků ve zdvu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	kus	65,000		
47	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	120,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	469972212	Odvoz vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	0,678		
49	K	469972222	Příplatek k odvozu vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	23,730		
	VV		0,678*35		23,730		
	VV		Součet		23,730		
50	K	469972312	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu při elektromontážích	t	0,678		
51	K	469973113	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,678		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							
52	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	16,000		
	VV		demontáže, odpojení a zaslepení stávajících rozvodů				
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
53	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	20,000		
	VV		místní šetření, trasování a proměření rozvodů, návrh elektroinstalace				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
54	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	16,000		
	VV		úprava výklenků pro rozvaděče průrazy, zapravení drážek				
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							
55	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000		
D VRN3 Zařízení staveniště							
56	K	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000		
D VRN4 Inženýrská činnost							
57	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub.	1,000		
58	K	049002000	Inženýrská činnost ostatní-Průkaz způsobilosti UTZ pro silnoproud	kus	1,000		
59	K	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy-prohlídka a prohlášení o shodě rozvaděče	kus	2,000		
D VRN9 Ostatní náklady							
60	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	soub.	1,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 010 Mohelnice - výpravní budova, byt
Objekt: 03 - VRN - stavební

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
1	K	HZS4231	Inženýrská činnost - vyhotovení prováděcích rozpočtů	hod	8,000		
2	K	HZS4232	Inženýrská činnost - místní šetření	hod	8,000		

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000		
4	K	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000		
5	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	dny	30,000		
6	K	042903000	Ostatní posudky schválení instalace TČ	soub.	1,000		
7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soub.	1,000		
8	K	045303000	Koordinační činnost	soub.	1,000		
9	K	049002001	Inženýrská činnost ostatní-Výchozí revize tlakových nádob včetně UTZ	kus	1,000		
10	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	soub.	1,000		

HARMONOGRAM

Číslo zakázky	10-010/2025		
Název majetku	Mohelnice - výpravní budova, byt	inventární číslo	IC6000383347
zahájení prací	viz. níže	ukončení prací	max. do 15.03.2026
popis prací		termín	
Požadavek - Oprava bytu:			
Objednání a dodávka materiálu_přípravné práce		do 14 dnů od zahájení prací	
Demontáže_bourací práce		do 30 dnů od zahájení prací	
Zednické práce		do 35 dnů od zahájení prací	
ZTI_hrubé rozvody		do 42 dnů od zahájení prací	
EL hrubé rozvody		do 45 dnů od zahájení prací	
VZT_hrubé rozvody		do 48 dnů od zahájení prací	
UT hrubé rozvody		do 52 dnů od zahájení prací	
Zednické práce_opravy omítek		do 55 dnů od zahájení prací	
Montáž SDK podhledu		do 59 dnů od zahájení prací	
Montáž obkladů		do 63 dnů od zahájení prací	
Montáž dlažby		do 67 dnů od zahájení prací	
Montáž podlah povlakových		do 80 dnů od zahájení prací	
Montáž TČ		do 75 dnů od zahájení prací	
ZTI_dokončovací práce		do 81 dnů od zahájení prací	
VZT_dokončovací práce		do 81 dnů od zahájení prací	
EL dokončovací práce		do 81 dnů od zahájení prací	
UT dokončovací práce		do 82 dnů od zahájení prací	
Malby_přípravné práce		do 83 dnů od zahájení prací	
Malby_finální		do 87 dnů od zahájení prací	
Montáž dveřních křídel_prahů		do 87 dnů od zahájení prací	
Montáž zámečnické kce.		do 78 dnů od zahájení prací	
Stavební práce, UT, VZT,ZTI,silnoproud		do 85 dnů od zahájení prací	
Revize		do 90 dnů od zahájení prací	
DSPS		do 90 dnů od zahájení prací	
Ukončení prací, úklid pracoviště		do 3 dnů od ukončení stavebních prací	







R2a



FLAMMABLE
VAPOR HAZARD















